
/7; ///177//1/2 
øć Ĺ,/<_ 1,/ /pi ł/4 

1. Město Český Brod ˇ 
náměstí Husovo 70, 282 01 Ceský Brod 
zastoupené starostou Bc. Jakubem Nekolným 
Ičoz 00235334 
(dále jen jako objednatel)

8 

2. Kolínská lesní společnost s.r.0. 
Hradišťko I, Pobřežní 151, 280 02 Kolín 
zastoupená jednatelem panem Františkem Bálkem 
a osobou oprávněnou k jednání panem Radvanem Hladíkem 
IČO: 26168693 
(dále jen jako zhotovitel) 

uzavírají dodatek č. 2 ke smlouvě O dílo ze dne 27.7.2011 

1. 

1) Dodatek se vztahuje na novou technologii při těžební činnosti tzv. harvestorovou 
technologií, kdy těžbu provádí harvestor a přibližování na odvozní místo vyvážecí souprava. 
V původní smlouvě byly tyto ceny vztaženy pouze ktěžbě tzv. „motomanuální“ 
(traktor-I-těžař). 

V. ,smlouva 0 dílo se mění takto: Ĺ 
Platby 

Výše platby vlastníka zhotoviteli za provedené úkony bude stanovena jako násobek 
množství vykonanć práce podle příslušných technických jednotek a jednotkové ceny 
výkonů v těžební činnosti, které činí: 

Tezba dřeva - mýtní úmyslná a přiblížení dřeva na odvozní místo 250,-Kč/m3 

Těžba dřeva - mýtní úmyslná a_ přiblížení dřeva na odvozní místo při přìbližovací vzdálenosti 
nad 1000 m nebo při sklonu svahu větším než 20 % 300,- Kč/m3 

Těžba dřeva - nahodìlá v mýtních porostech nad 80 let 
a přiblížení dřeva na odvozní místo 300,- Kč/m3 

Těžba dřeva - předmýtní úmyslná a předmýtní nahodilá v porostech nad 40 let a přiblížení 
dřeva na odvozní místo 350,- Kč/m3 

Probírky do 40 let 4.900,- Kč/ha

1



Těžba dřeva harvestorovou technologií: 

- mýtní úmyslná a mýtní nahodilá v porostech nad 80 let a přiblížení dřeva na Odvozní místo 
33 0,-Kč/m3 

- mýtní úmyslná a mýtní nahodilá v porostech nad 80 let a přiblížení dřeva na odvozní místo 
při přibližovací vzdálenosti nad 1000 m nebo hmotnatost do 0,69 360,- Kč/m3 

- předmýtní úmyslná a předmýtní nahodilá v porostech nad 40 let a přiblížení dřeva na 
Odvozní místo 380,- Kč/m3 

- předmýtní úmyslná a předınýtní nahodilá v porostech do 40 let a přiblížení dřeva na odvozní 
místo 550,- Kč/m3 

Evidence dřeva bude vzhledem k nemožnosti provádět popis každého kusu vytěženého dřeva 
uskutečňovat takto: 
Harvestor vytvoří tzv. ,,Sjetinu“, což je Seznam všech zpracovaných výřezů a hlavně výsledné 
množství vytěžené dřevní hmoty z konkrétního porostu, která bude součástí přílohy ke kupní 
Smlouvě. Jako kontrola bude provedeno prostorové měření skládek patřících k danému 
porostu. Pokud bude nutný průběžný odvoz dříví Z dané lesní skládky, bude to dopředu 
nahlášeno lesnímu správci a ten přičte odvezené množství k Změřenému množství. 

Výše uvedené ceny jsou uváděny bez DPH. 
K těmto cenám bude prodávajícím kupujícímu připočtena 21 % DPH. 

2. 

Tento dodatek ke smlouvě nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 
Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, Z nichž objednatel obdrží tři 

vyhotovení a zhotovitel jedno vyhotovení. V ostatním zůstávají ujednání Smlouvy bez změn. 
Obě strany prohlašují, že tento dodatek ke smlouvě uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně 
a jako správnou ji podepisují. 

CES V ˇeském Brodě dne: 
619

` 

v__.Y 
_ . . . . . . . . . . . . . 

_ 1 _ ěsto Kolínská lesní Společnost s.r.o. 

M33)

m
° 

šä 

liëšll 

Q!! 1:: 

Doložkaz 
potvrzuje Se, že podmínky podmiňujícı 
platnost tohoto právního úkonu obce 
podle § 41 zakona ě. 128/2000 Sb. 
jsou splněny. 

Datumzìďűęàll Podpis V


